

Byens Autocenter A/S
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 08 76 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Autocenter A/S Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 31 10 70
	CVR-nr.: 32 08 76 71
	Stiftet: 31. marts 2009
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Madsen Betina Høj Madsen Palle Thøgersen Maiken Thøgersen
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.975 t.kr. mod 3.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.975.472	3.222.468
1 Personaleomkostninger	-2.481.769	-2.163.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.456	-84.051
Driftsresultat	1.398.247	974.923
Andre finansielle indtægter	28.522	34.633
Øvrige finansielle omkostninger	-7.901	-11.639
Resultat før skat	1.418.868	997.917
2 Skat af årets resultat	-312.178	-236.635
Årets resultat	1.106.690	761.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.257.583
Overføres til overført resultat	106.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-496.301
Disponeret i alt	1.106.690	761.282

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.621	192.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.621</u>	<u>192.213</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
Huslejedepositum	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.000</u>	<u>333.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>603.621</u>	<u>525.213</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	303.491	245.600
Varebeholdninger i alt	<u>303.491</u>	<u>245.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.522	450.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.191	169.012
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	586.036	275.460
Udskudte skatteaktiver	11.000	13.000
Andre tilgodehavender	13.926	13.483
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.675</u>	<u>921.191</u>
Likvide beholdninger	1.337.065	1.092.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.731.231</u>	<u>2.259.400</u>
Aktiver i alt	<u>3.334.852</u>	<u>2.784.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	625.000	500.000
6 Overført resultat	481.690	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.257.583
Egenkapital i alt	<u>2.106.690</u>	<u>1.757.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.615	401.028
Selskabsskat	310.178	190.635
Anden gæld	569.369	435.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.162</u>	<u>1.027.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.162</u>	<u>1.027.030</u>
Passiver i alt	<u>3.334.852</u>	<u>2.784.613</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.876	1.862.719
Pensioner	216.920	185.734
Andre omkostninger til social sikring	18.764	16.448
Personaleomkostninger i øvrigt	70.209	98.593
	2.481.769	2.163.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	310.178	235.635
Årets regulering af udskudt skat	2.000	1.000
	312.178	236.635
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.029.276	997.276
Tilgang i årets løb	183.864	32.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris ultimo	1.203.140	1.029.276
Af- og nedskrivninger primo	-837.063	-753.012
Årets af-/nedskrivninger	-95.456	-84.051
Af- og nedskrivninger ultimo	-932.519	-837.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.621	192.213

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	33.000	33.000
Kostpris ultimo	33.000	33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.000	33.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0
	625.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	496.301
Årets overførte overskud eller underskud	106.690	-496.301
Overkurs ved nytegning	375.000	0
	481.690	0
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.257.583	0
Udloddet udbytte	-1.257.583	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.257.583
	1.000.000	1.257.583